［（基準）第９号様式］

    年  月  日

町田市長 石 阪 丈 一 様

補助事業者

名   称

代表者住所

代表者氏名

２０２４年度町田市町内会・自治会集会施設利用状況報告書

２０２４年度の集会施設の利用状況について、町田市町内会・自治会集会施設整備事

業取扱基準２３第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 集会施設名

２ 添付書類

（１）２０２４年度集会施設利用状況票

［（基準）第９号様式２］

  ２０２４年度集会施設利用状況票

 集会施設名

部屋の種類

（広さ）

（    帖）

（    帖）

（    帖） 集会施設

利用者数
月

利用可能

区分数

利用

回数

利用可能

区分数

利用

回数

利用可能

区分数

利用

回数

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１

２

３

合 計

○ 「部屋の種類」欄は、ホール、会議室、和室など部屋の形態を記入し、「（  帖）」

欄には、部屋の広さの帖数を記入

○ 「利用可能区分数」欄は、貸出する最小単位を１か月間で積み上げた数を記入

（例）：午前、午後、夜間の３区分で貸出している場合は、3 区分×30 日＝90

9:00～21:00 の間１時間単位で貸出している場合は、12 区分×30 日＝360

○ 「利用数」欄は、利用可能区分数に対して実際に利用された数を１か月間で積み上げ

た数を記入

○ 「集会施設利用者数」欄は、集会施設を１か月間、利用した人数を積み上げた数を記

  入